
實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($)

1.1

1
English Ambassador

Movie Appreciation
2024年7月16日 S3-5 30 $3,400.00 $113.33 E1 英文

2 中三生涯規劃小組
2023年11月7日至12

月14日
中三 126 $28,390.32 $225.32 E1 生涯規劃

3 中一教育營
2023年12月7日至12

月8日
中一 129 $44,888.36 $347.97 E1 E2 課外活動

4 中三教育營
2023年12月8日至12

月9日
中三 122 $73,237.48 $600.31 E1 E2 課外活動

5 中六教育營
2023年12月7日至12

月8日
中六 101 $55,929.51 $553.76 E1 E2 課外活動

6 中六惜別活動
2023年9月13日至

2024年5月31日
中六 101 $4,690.00 $46.44 E1 課外活動

7 青苗大使培訓營 2023年8月17至18日 中二至中六 58 $40,097.10 $691.33 E1 E2 E5 輔導

8 參觀夏達華聖經世界 2023年12月14日 中一至中六 21 $1,400.00 $66.67 E2 宗教

9 高中周會 2023年12月12日 中四至中六 311 $600.00 $1.93 E1 其他學習經歷

10 OLE藝術文化日 2024年6月26日 中四 103 $6,998.98 $67.95 E1 藝術（視藝）

11 參觀藝術展覽 2024年7月10日 中一至中五 12 $1,300.00 $108.33 E1 E2 藝術（視藝）

12 數學資優教育課程
2024年7月23日至8

月22日
中一至中五 13 $19,500.00 $1,500.00 E1 E6 數學

13 參觀化學廢料處理中心 2023年11月27日 中五 12 $1,200.00 $100.00 E2 化學

14
澳門歷史城區世界遺

產考察
2024年1月20日 中二 15 $4,085.00 $272.33 E1 E2 歷史

15 參觀文化博物館 2024年3月 中五 26 $1,600.00 $61.54 E2 歷史

16 參觀金融機構 2024年7月9日 中五 33 $2,000.00 $60.61 E2 經濟

17
酒店體驗學習營 (9月

出數)
2024年6月26-27日 中三及中五 20 $24,200.00 $1,210.00 E1 旅遊與款待

18 地質深度遊 2024年5月11日 中三 18 $10,200.00 $566.67 E1 E2 社會科學學會

19
課後中三生物科技進

深班
2024年1月12日 中三 31 $3,435.48 $110.82 E1 科學

20

中四至中五地理科地

理考察營

( 嗇色園主辦可觀自然

教育中心暨天文館 )

2023年10月3-4日 中四至中五 42 $8,694.00 $207.00 E1 E2 地理

全方位學習津貼  運用報告

2023-2024 學年

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊
編號



21
泥土與我 @ 嘉道理農

場暨植物園
2024年5月11日 中四 24 $4,700.00 $195.83 E1 E2 地理

22 參觀本地企業/大學 2023年10月11日 中五 27 $1,600.00 $59.26 E2 物理

23
A cappella (無伴奏清

唱) 體驗班

2023年11月10日至

12月20日
中五 108 $18,000.00 $166.67 E1 E5 其他學習經歷

24 OLE藝術文化日 2024年6月26日 中四 103 $3,916.30 $38.02 E1 E2 藝術（音樂）

25 中一級午間音樂會 2023年12月14日 中一 368 $1,200.00 $3.26 E1 藝術（音樂）

26 中一火箭車活動及培訓
2023年10月9日至

2024年7月5日
中一至中二 140 $45,010.12 $321.50 E1 跨學科（STEM）

27 中三級STEM活動 2024年7月8日 中三 120 $23,589.75 $196.58 E1 跨學科（STEM）

28 中二級STEM活動 2024年7月8日 中二 112 $3,299.90 $29.46 E1 跨學科（STEM）

29 機械創作研究小組
2023年11月1日至

2024年3月13日
中一至中五 12 $16,000.00 $1,333.33 E1 跨學科（STEM）

30 中樂團
2023年9月至2024年

7月
中一至中三 49 $141,240.00 $2,882.45 E1 E5 藝術（音樂）

31
藍染興天然廚餘紮染

體驗
2024年6月26日 中一 124 $17,096.48 $137.87 E1 家政科

32 糕點製作體驗 2024年7月5日 中二 25 $12,200.00 $488.00 E1 家政科

33 成人急救課程

2024年6月22日 至

2024年7月13日、

2024年7月27日

中一至中五 18 $8,956.00 $497.56 E6 童軍

34 青苗培訓日營 2024年8月16日 中二至中六 60 $23,160.00 $386.00 E1 E2 輔導

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2,005 $655,814.78

1.2

1

地理科與生物科聯辦

海外 (日本南九州) 考

察之旅 (境外交流團)

2024年3月23日至3

月28日
中四至中五 40 $293,276.00 $7,331.90 E3 E4 跨學科（其他）

2 高中中史科及歷史科日本福岡考察團
2024年7月5日至7月

9日
中四至中六 23 $86,758.00 $3,772.09 E3 E4 中國歷史

3 UK Study Tour
2024年6月30日至7

月9日
中三至中五 17 $160,456.00 $9,438.59 E3 E4 英文

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

80 $540,490.00

2,085 $1,196,304.78

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 購買書籍 E7 $4,950.00

2 電子琴 E7 $2,580.00

3
購買製作STEM產品的

材料
E7 $30,366.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$37,896.00

$1,234,200.78

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第1及第2項總開支

第1.2項總計



＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1

活動費用（報名費、入場費、課程

費用、營舍費用、場地費用、學習

材料、活動物資等）

E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用

E2 交通費 E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品

E3 境外交流／比賽團費（學生） E8 學習資源（例如學習軟件、教材套）

E4 境外交流／比賽團費（隨團教師） E9 其他（請說明）

E5 專家／導師／教練費用職位： 校長

受惠學生人數︰ 670

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 陳海智

全校學生人數︰ 670

第3項：受惠學生人數


